
Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Wyniki w kategoriach wagowych seniorek i seniorów
www.powerlifting.pl

Seniorki

M. Zawodnik(-czka) Klub Nr Waga 
ciała

Przysiad Wyciskanie leżąc Martwy ciąg

1 2 3 1 2 3 1 2 3
Trójbój Pkt. Wilks'a

 
kat. 52 kg
1 Grzechnik Anna /81 OWP Michael - Warszawa 18 51,3 110 120 -125 50 -57,5 -57,5 140 -150 150 320 403,10400
2 Pawlicka Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 29 51,2 120 -130 -130 55 57,5 60 130 137,5 -140 317,5 400,55800
3 Rzetelska Klaudia /86 KS Tęcza-Społem - Kielce 5 51,3 110 120 -125 45 50 -52,5 110 115 -120 285 359,01450
kat. 56 kg
1 Ziółkowska Agnieszka /84 OWP Michael - Warszawa 16 54,4 145 152,5 -157,5 65 -70 -70 150 165 -182,5 382,5 460,37700
2 Sysa Katarzyna /78 KS Kobra-Jass - Kościan 23 54,6 150 160 -167,5 60 -65 -65 120 130 -135 350 420,07000
3 Pluta Katarzyna /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 10 55,7 90 100 110 35 50 -55 100 115 130 290 342,66400
bl Alwin Alicja /85 AZS Uniwersytet Gdański - Gdańsk 8 55,8 40 0 0 30 35 -40 60 75 0 150 176,98500
kat. 60 kg
1 Gertich Justyna /86 UKSS Trops - Wschowa 13 56,2 130 137,5 145 67,5 72,5 -75 135 142,5 150 367,5 431,18775
2 Kozioł Lidia /80 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 31 58,4 -130 130 -137,5 65 67,5 70 135 142,5 -150 342,5 389,97050
3 Słoma Magdalena /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 7 58,8 -80 80 95 40 -60 -60 90 105 120 255 288,78750
kat. 67,5 kg
1 Sędziak Agata /89 KS Kobra-Jass - Kościan 2 67,5 125 -135 -140 57,5 -62,5 -62,5 125 132,5 137,5 320 326,59200
kat. 75 kg
1 Jabłońska Magdalena /85 AZS Uniwersytet Śląski - Katowice 21 69,1 190 0 0 90 95 0 140 0 0 425 426,61500
2 Piter Marzena /89 UKSS Trops - Wschowa 11 67,8 -140 140 -160 70 80 -90 150 160 170 390 396,78600
kat. 82,5 kg
- Woś Katarzyna /83 KS Herkules - Warszawa 12 84,5 -190 -190 -190 0 0 0 0 0 0 0 -

www.powerlifting.pl



Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Wyniki w kategoriach wagowych seniorów
Seniorzy

M. Zawodnik(-czka) Klub Nr Waga 
ciała

Przysiad Wyciskanie leżąc Martwy ciąg
1 2 3 1 2 3 1 2 3 Trójbój Pkt. Wilks'a

kat. 56 kg
1 Synak Jakub /84 KS Kobra-Jass - Kościan 12 55 180 190 200 110 117,5 -122,5 165 175 -182,5 492,5 456,39975
2 Markiewicz Piotr /74 KS Zamek - Kurzętnik 24 56 155 -165 165 95 102,5 107,5 195 205 -218,5 477,5 434,66825
3 Słodkowski Patryk /90 UKSS Trops - Wschowa 16 54,5 110 120 -130 90 100 -110 120 -130 132,5 352,5 329,65800
4 Pietrzczyk Tadeusz /93 UKSS Trops - Wschowa 13 55,5 120 130 135 60 65 -70 135 145 -155 345 316,84800
kat. 60 kg
1 Ośmiałowski Paweł /77 KS Tęcza-Społem - Kielce 19 59,2 240 250 257,5 120 127,5 140 210 217,5 225 622,5 537,52875
2 Golak Dominik /82 KS Megatron II - Ełk 4 59,6 190 210 230 130 140 -145 200 212,5 -220 582,5 499,84325
3 Janik Dariusz /83 AZS UMCS - Lublin 17 57,8 170 -180 180 105 -115 117,5 175 185 -192,5 482,5 426,04750
4 Kropiwnicki Andrzej /83 OWP Michael - Warszawa 28 59 170 180 -187,5 90 100 105 175 185 -207,5 470 407,11400
5 Paluszkiewicz Adam /90 UKSS Trops - Wschowa 20 59,9 130 -145 -150 70 75 80 130 145 155 365 311,78300
bl Socha Michał /85 AZS UMCS - Lublin 7 58,8 60 -80 -80 50 -70 -70 110 120 -125 230 199,84700
kat. 67,5 kg
1 Giczan Artur /88 UKS Osiedla Bacieczki - Białystok 8 66,8 230 240 -247,5 132,5 -140 -140 230 -242,5 -242,5 602,5 468,44375
2 Żmijewski Włodzimierz /49 KS Kobra-Jass - Kościan 11 66,2 190 200 210 100 107,5 -112,5 242,5 267,5 -280 585 458,17200
3 Uziełło Grzegorz /75 KS Tęcza-Społem - Kielce 1 66,4 185 195 200 120 125 127,5 220 225 227,5 555 433,62150
4 Kaliński Antoni /53 MKS  - Kutno 3 62,6 125 132,5 140 115 120 125 135 150 157,5 422,5 346,95700
5 Kochanowski Jakub /85 UKSS Trops - Wschowa 25 65,1 130 140 -145 105 -110 -110 150 -170 170 415 329,59300
6 Gałecki Piotr /88 KS Kobra-Jass - Kościan 23 66,9 80 100 0 80 0 0 220 -242,5 -242,5 400 310,64000
kat. 75 kg
1 Laszko Łukasz /83 OWP Michael - Warszawa 4 74,5 270 280 0 135 145 -150 250 277,5 282,5 707,5 506,49925
2 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover-Kuźnik - Chorzów 10 72,9 -230 230 -250 155 160 -165 230 -240 240 630 458,07300
3 Stawarczyk Jakub /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 13 72 210 -225 -225 120 150 -165 230 250 -270 610 447,55700
4 Lankiewicz Konrad /86 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 20 72,7 200 215 -225 90 100 107,5 190 200 -207,5 522,5 380,64125
5 Rożnowski Paweł /83 KS Tęcza-Społem - Kielce 18 72,2 -175 175 185 110 120 -125 190 -200 200 505 369,76100
6 Górczak Piotr /90 UKSS Trops - Wschowa 16 71,4 150 160 -175 87,5 92,5 -97,5 160 170 185 437,5 323,00625
kat. 82,5 kg
1 Wierzbicki Krzysztof /90 UKSS Trops - Wschowa 19 81,7 240 252,5 270 150 160 170 301 310 -320 750 505,42500
2 Jarosiewicz Tomasz /82 KS Tęcza-Społem - Kielce 1 82,3 285 300 -307,5 185 195 -202,5 -245 -250 250 745 499,82050
3 Milanowski Andrzej /87 UKS Osiedla Bacieczki - Białystok 24 82,4 240 255 265 160 170 175 245 -260 -260 685 459,22400
4 Cieplak Daniel /73 KS Zamek - Kurzętnik 9 82,5 210 225 -235 195 202,5 -207,5 230 240 -250 667,5 447,15825
5 Breński Łukasz /90 OWP Michael - Warszawa 23 82,1 235 245 250 125 135 140 180 200 -210 590 396,42100
6 Rożnowski Michał /79 KS Tęcza-Społem - Kielce 27 80,2 180 190 -200 115 125 130 190 205 -215 525 357,84000
pk Baran Michał /88 KS Tęcza-Społem - Kielce 27 81,9 150 -165 -165 135 140 145 -205 -205 0 0 -



Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Wyniki w kategoriach wagowych seniorów

kat. 90 kg
1 Wegiera Jan /65 KS Wiking - Starachowice 7 83,9 285 295 305 250 260 270 260 270 285 860 570,43800
2 Klimek Zbigniew /82 MLKS Sudety - Międzylesie 6 87,9 280 290 300 200 205 210 280 290 -300 800 517,04000
3 Sochacki Maciej /85 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 26 89,7 290 0 0 185 195 205 280 0 0 775 495,61250
4 Rosiński Witold /88 KS Tęcza-Społem - Kielce 8 89,9 245 255 270 142,5 150 160 255 275 295 725 463,13000
5 Zaik Bartosz /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 25 89,7 -270 -270 270 170 175 182,5 247,5 255 262,5 715 457,24250
6 Szczęsny Witold /51 KS Wisła - Puławy 5 88,7 -190 195 205 125 -130 -130 210 225 -230 555 356,97600

7 Bajor Adrian /89
KSS Black And White - Ostrowiec 
Świętokrzyski 15 83,8 175 182,5 -192,5 140 150 -160 185 190 200 532,5 353,42025

bl Tamiłowski Kazimierz /48 KS Zamek - Kurzętnik 12 82,7 150 160 170 -147,5 147,5 -155 170 -190 0 487,5 326,08875
- Bałdyga Bartosz /83 KS Herkules - Warszawa 28 86,6 -265 265 -275 -165 165 -172,5 -285 -285 -285 0 -
kat. 100 kg
1 Kopienka Karol /80 KS Kobra-Jass - Kościan 14 95,5 300 320 335 -195 195 -205 310 -335 -335 840 521,30400
2 Kowalczyk Mirosław /72 KS Zamek - Kurzętnik 26 99,3 285 300 310 185 195 205 285 295 -302,5 810 494,34300
3 Grzechnik Radosław /83 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 23 91,6 280 290 300 175 0 0 250 0 0 725 458,78000
4 Zych Tomasz /84 OWP Michael - Warszawa 9 94,1 240 252,5 260 145 152,5 -160 250 267,5 285 697,5 435,72825
5 Kot Sebastian /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 4 90,9 -270 270 -280 -155 155 -165 250 260 -270 685 435,11200
bl Pietruszka Artur /88 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 18 92,9 175 185 -195 105 110 115 180 -200 -200 480 301,68000
- Orłowski Mirosław /43 KS Kobra-Jass - Kościan 25 95,8 -180 -180 -180 165 -172,5 -172,5 190 200 210 0 -
kat. 110 kg
1 Ceglarek Sławomir /74 KS Kobra-Jass - Kościan 16 109,9 330 350 365 215 225 -235 315 -330 -330 905 532,77350
2 Socha Paweł /84 AZS UMCS - Lublin 12 100,7 260 -280 280 170 185 -195 230 250 -260 715 433,93350
3 Romaniuk Rafał /82 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 15 105,9 255 267,5 -277,5 170 -180 180 240 250 260 707,5 421,52850

4 Bańcer Maciej /91
KSS Black And White - Ostrowiec 
Świętokrzyski 3 108,9 200 210 220 120 132,5 -137,5 200 215 227,5 580 342,37400

5 Denkowski Damian /90
KSS Black And White - Ostrowiec 
Świętokrzyski 32 110 185 195 200 125 132,5 137,5 200 215 222,5 560 329,56000

kat. 125 kg
1 Sędziak Mateusz /86 KS Kobra-Jass - Kościan 6 123,9 -310 310 320 215 225 232,5 240 250 257,5 810 462,42900
2 Wachowski Piotr /81 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 20 110,1 275 290 -297,5 -220 220 -230 260 -270 -277,5 770 452,99100
3 Pytawski Miłosz /86 KS Tęcza-Społem - Kielce 24 123,1 270 290 -310 140 147,5 155 -260 260 275 720 411,62400
kat. 125+ kg
1 Jabłoński Piotr /75 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 8 126,2 -310 310 330 190 -200 -200 310 325 337,5 857,5 487,74600
2 Sprutta Robert /88 UKS Pover-Kuźnik - Chorzów 30 125,5 250 270 280 -160 160 -200 270 -310 -310 710 404,27400
3 Lipka Rafał /75 KS Kobra-Jass - Kościan 19 125,5 200 210 220 -195 195 -210 250 270 -297,5 685 390,03900
4 Dzik Emil /84 AZS UMCS - Lublin 5 151,5 220 230 -235 175 -185 185 210 225 -230 640 353,60000

www.powerlifting.pl



Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Wyniki w kategoriach open weteranów
Weterani

M. Zawodnik(-czka) Klub Nr Waga 
ciała

Przysiad Wyciskanie leżąc Martwy ciąg
1 2 3 1 2 3 1 2 3 Trójbój Pkt. Wilks'a

weterani 40-49 lat
1 Wegiera Jan /65 KS Wiking - Starachowice 7 83,9 285 295 305 250 260 270 260 270 285 860 570,43800
weterani 50-59 lat
1 Żmijewski Włodzimierz /49 KS Kobra-Jass - Kościan 11 66,2 190 200 210 100 107,5 -112,5 242,5 267,5 -280 585 458,17200
2 Rożnowski Edward /51 KS Tęcza-Społem - Kielce 17 84,5 175 195 207,5 110 120 125 220 240 -250 572,5 378,19350
3 Szczęsny Witold /51 KS Wisła - Puławy 5 88,7 -190 195 205 125 -130 -130 210 225 -230 555 356,97600
4 Kaliński Antoni /53 MKS  - Kutno 3 62,6 125 132,5 140 115 120 125 135 150 157,5 422,5 346,95700
weterani 60-69 lat
1 Tamiłowski Kazimierz /48 KS Zamek - Kurzętnik 12 82,7 150 160 170 -147,5 147,5 -155 170 -190 0 487,5 326,08875

Oznaczenia:
bl - brak limitu
pk - poza konkursem



Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Klasyfikacja na Najlepszą Zawodniczkę

www.powerlifting.pl
Seniorki

M. Zawodniczka Klub Pkt. 
Wilks'a

Waga 
ciała Trójbój Wynik

Przys. Wyc. M.Ciąg
1 Ziółkowska Agnieszka /84 OWP Michael - Warszawa 460,37700 54,4 382,5 152,5 65 165
2 Gertich Justyna /86 UKSS Trops - Wschowa 431,18775 56,2 367,5 145 72,5 150
3 Jabłońska Magdalena /85 AZS Uniwersytet Śląski - Katowice 426,61500 69,1 425 190 95 140
4 Sysa Katarzyna /78 KS Kobra-Jass - Kościan 420,07000 54,6 350 160 60 130
5 Grzechnik Anna /81 OWP Michael - Warszawa 403,10400 51,3 320 120 50 150
6 Pawlicka Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 400,55800 51,2 317,5 120 60 137,5
7 Piter Marzena /89 UKSS Trops - Wschowa 396,78600 67,8 390 140 80 170
8 Kozioł Lidia /80 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 389,97050 58,4 342,5 130 70 142,5
9 Rzetelska Klaudia /86 KS Tęcza-Społem - Kielce 359,01450 51,3 285 120 50 115

10 Pluta Katarzyna /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 342,66400 55,7 290 110 50 130
11 Sędziak Agata /89 KS Kobra-Jass - Kościan 326,59200 67,5 320 125 57,5 137,5
12 Słoma Magdalena /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 288,78750 58,8 255 95 40 120



Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Klasyfikacja na Najlepszego Zawodnika

www.powerlifting.pl
www.powerlifting.pl

Seniorzy

M. Zawodnik Klub Pkt. 
Wilks'a

Waga 
ciała Trójbój Wynik

Przys. Wyc. M.Ciąg
1 Wegiera Jan /65 KS Wiking - Starachowice 570,43800 83,9 860 305 270 285
2 Ośmiałowski Paweł /77 KS Tęcza-Społem - Kielce 537,52875 59,2 622,5 257,5 140 225
3 Ceglarek Sławomir /74 KS Kobra-Jass - Kościan 532,77350 109,9 905 365 225 315
4 Kopienka Karol /80 KS Kobra-Jass - Kościan 521,30400 95,5 840 335 195 310
5 Klimek Zbigniew /82 MLKS Sudety - Międzylesie 517,04000 87,9 800 300 210 290
6 Laszko Łukasz /83 OWP Michael - Warszawa 506,49925 74,5 707,5 280 145 282,5
7 Wierzbicki Krzysztof /90 UKSS Trops - Wschowa 505,42500 81,7 750 270 170 310
8 Golak Dominik /82 KS Megatron II - Ełk 499,84325 59,6 582,5 230 140 212,5
9 Jarosiewicz Tomasz /82 KS Tęcza-Społem - Kielce 499,82050 82,3 745 300 195 250

10 Sochacki Maciej /85 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 495,61250 89,7 775 290 205 280
11 Kowalczyk Mirosław /72 KS Zamek - Kurzętnik 494,34300 99,3 810 310 205 295
12 Jabłoński Piotr /75 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 487,74600 126,2 857,5 330 190 337,5
13 Giczan Artur /88 UKS Osiedla Bacieczki - Białystok 468,44375 66,8 602,5 240 132,5 230
14 Rosiński Witold /88 KS Tęcza-Społem - Kielce 463,13000 89,9 725 270 160 295
15 Sędziak Mateusz /86 KS Kobra-Jass - Kościan 462,42900 123,9 810 320 232,5 257,5
16 Milanowski Andrzej /87 UKS Osiedla Bacieczki - Białystok 459,22400 82,4 685 265 175 245
17 Grzechnik Radosław /83 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 458,78000 91,6 725 300 175 250
18 Żmijewski Włodzimierz /49 KS Kobra-Jass - Kościan 458,17200 66,2 585 210 107,5 267,5
19 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover-Kuźnik - Chorzów 458,07300 72,9 630 230 160 240
20 Zaik Bartosz /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 457,24250 89,7 715 270 182,5 262,5
21 Synak Jakub /84 KS Kobra-Jass - Kościan 456,39975 55 492,5 200 117,5 175
22 Wachowski Piotr /81 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 452,99100 110,1 770 290 220 260
23 Stawarczyk Jakub /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 447,55700 72 610 210 150 250
24 Cieplak Daniel /73 KS Zamek - Kurzętnik 447,15825 82,5 667,5 225 202,5 240
25 Zych Tomasz /84 OWP Michael - Warszawa 435,72825 94,1 697,5 260 152,5 285
26 Kot Sebastian /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 435,11200 90,9 685 270 155 260
27 Markiewicz Piotr /74 KS Zamek - Kurzętnik 434,66825 56 477,5 165 107,5 205



28 Socha Paweł /84 AZS UMCS - Lublin 433,93350 100,7 715 280 185 250
29 Uziełło Grzegorz /75 KS Tęcza-Społem - Kielce 433,62150 66,4 555 200 127,5 227,5
30 Janik Dariusz /83 AZS UMCS - Lublin 426,04750 57,8 482,5 180 117,5 185
31 Romaniuk Rafał /82 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 421,52850 105,9 707,5 267,5 180 260
32 Pytawski Miłosz /86 KS Tęcza-Społem - Kielce 411,62400 123,1 720 290 155 275
33 Kropiwnicki Andrzej /83 OWP Michael - Warszawa 407,11400 59 470 180 105 185
34 Sprutta Robert /88 UKS Pover-Kuźnik - Chorzów 404,27400 125,5 710 280 160 270
35 Breński Łukasz /90 OWP Michael - Warszawa 396,42100 82,1 590 250 140 200
36 Lipka Rafał /75 KS Kobra-Jass - Kościan 390,03900 125,5 685 220 195 270
37 Lankiewicz Konrad /86 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 380,64125 72,7 522,5 215 107,5 200
38 Rożnowski Paweł /83 KS Tęcza-Społem - Kielce 369,76100 72,2 505 185 120 200
39 Rożnowski Michał /79 KS Tęcza-Społem - Kielce 357,84000 80,2 525 190 130 205
40 Szczęsny Witold /51 KS Wisła - Puławy 356,97600 88,7 555 205 125 225
41 Dzik Emil /84 AZS UMCS - Lublin 353,60000 151,5 640 230 185 225
42 Bajor Adrian /89 KSS Black And White - Ostrowiec Świętokrzyski 353,42025 83,8 532,5 182,5 150 200
43 Kaliński Antoni /53 MKS  - Kutno 346,95700 62,6 422,5 140 125 157,5
44 Bańcer Maciej /91 KSS Black And White - Ostrowiec Świętokrzyski 342,37400 108,9 580 220 132,5 227,5
45 Słodkowski Patryk /90 UKSS Trops - Wschowa 329,65800 54,5 352,5 120 100 132,5
46 Kochanowski Jakub /85 UKSS Trops - Wschowa 329,59300 65,1 415 140 105 170
47 Denkowski Damian /90 KSS Black And White - Ostrowiec Świętokrzyski 329,56000 110 560 200 137,5 222,5
48 Górczak Piotr /90 UKSS Trops - Wschowa 323,00625 71,4 437,5 160 92,5 185
49 Pietrzczyk Tadeusz /93 UKSS Trops - Wschowa 316,84800 55,5 345 135 65 145
50 Paluszkiewicz Adam /90 UKSS Trops - Wschowa 311,78300 59,9 365 130 80 155
51 Gałecki Piotr /88 KS Kobra-Jass - Kościan 310,64000 66,9 400 100 80 220



Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Klasyfikacja drużynowa
www.powerlifting.pl

Klasyfikacja drużynowa seniorek
1 1391,02400 KS Tęcza-Społem - Kielce
2 863,48100 OWP Michael - Warszawa
3 827,97375 UKSS Trops - Wschowa
4 746,66200 KS Kobra-Jass - Kościan
5 426,61500 AZS Uniwersytet Śląski - Katowice
6 389,97050 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa

www.powerlifting.pl
Klasyfikacja drużynowa seniorów
1 2840,39075 KS Tęcza-Społem - Kielce
2 2821,11725 KS Kobra-Jass - Kościan
3 2697,29925 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa
4 2116,31325 UKSS Trops - Wschowa
5 1745,76250 OWP Michael - Warszawa
6 1376,16950 KS Zamek - Kurzętnik
7 1213,58100 AZS UMCS - Lublin
8 1025,35425 KSS Black And White - Ostrowiec Świętokrzyski
9 927,66775 UKS Osiedla Bacieczki - Białystok

10 862,34700 UKS Pover-Kuźnik - Chorzów
11 570,43800 KS Wiking - Starachowice
12 517,04000 MLKS Sudety - Międzylesie
13 499,84325 KS Megatron II - Ełk
14 356,97600 KS Wisła - Puławy
15 346,95700 MKS  - Kutno



Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Zestawienie drużyn kobiet
www.powerlifting.pl

M. Zawodniczka Klub Pkt. 
Wilks'a

Waga 
ciała Trójbój Wynik

Przys. Wyc. M.Ciąg
Seniorki www.powerlifting.pl
KS Tęcza-Społem - Kielce 1391,02400
1 Pawlicka Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 400,55800 51,2 317,5 120 60 137,5
2 Rzetelska Klaudia /86 KS Tęcza-Społem - Kielce 359,01450 51,3 285 120 50 115
3 Pluta Katarzyna /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 342,66400 55,7 290 110 50 130
4 Słoma Magdalena /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 288,78750 58,8 255 95 40 120
OWP Michael - Warszawa 863,48100
1 Ziółkowska Agnieszka /84 OWP Michael - Warszawa 460,37700 54,4 382,5 152,5 65 165
2 Grzechnik Anna /81 OWP Michael - Warszawa 403,10400 51,3 320 120 50 150
UKSS Trops - Wschowa 827,97375
1 Gertich Justyna /86 UKSS Trops - Wschowa 431,18775 56,2 367,5 145 72,5 150
2 Piter Marzena /89 UKSS Trops - Wschowa 396,78600 67,8 390 140 80 170
KS Kobra-Jass - Kościan 746,66200
1 Sysa Katarzyna /78 KS Kobra-Jass - Kościan 420,07000 54,6 350 160 60 130
2 Sędziak Agata /89 KS Kobra-Jass - Kościan 326,59200 67,5 320 125 57,5 137,5
AZS Uniwersytet Śląski - Katowice 426,61500
1 Jabłońska Magdalena /85 AZS Uniwersytet Śląski - Katowice 426,61500 69,1 425 190 95 140
AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 389,97050
1 Kozioł Lidia /80 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 389,97050 58,4 342,5 130 70 142,5



Puchar Polski w Trójboju Siłowym
Kielce, 2008.08.23-24

Zestawienie drużyn mężczyzn
www.powerlifting.pl
www.powerlifting.pl

M. Zawodnik Klub Pkt. 
Wilks'a

Waga 
ciała Trójbój Wynik

Przys. Wyc. M.Ciąg
Seniorzy www.powerlifting.pl
KS Tęcza-Społem - Kielce 2840,39075
1 Ośmiałowski Paweł /77 KS Tęcza-Społem - Kielce 537,52875 59,2 622,5 257,5 140 225
2 Jarosiewicz Tomasz /82 KS Tęcza-Społem - Kielce 499,82050 82,3 745 300 195 250
3 Rosiński Witold /88 KS Tęcza-Społem - Kielce 463,13000 89,9 725 270 160 295
4 Zaik Bartosz /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 457,24250 89,7 715 270 182,5 262,5
5 Stawarczyk Jakub /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 447,55700 72 610 210 150 250
6 Kot Sebastian /85 KS Tęcza-Społem - Kielce 435,11200 90,9 685 270 155 260
7 Uziełło Grzegorz /75 KS Tęcza-Społem - Kielce 433,62150 66,4 555 200 127,5 227,5
8 Pytawski Miłosz /86 KS Tęcza-Społem - Kielce 411,62400 123,1 720 290 155 275
9 Rożnowski Paweł /83 KS Tęcza-Społem - Kielce 369,76100 72,2 505 185 120 200
10 Rożnowski Michał /79 KS Tęcza-Społem - Kielce 357,84000 80,2 525 190 130 205
KS Kobra-Jass - Kościan 2821,11725
1 Ceglarek Sławomir /74 KS Kobra-Jass - Kościan 532,77350 109,9 905 365 225 315
2 Kopienka Karol /80 KS Kobra-Jass - Kościan 521,30400 95,5 840 335 195 310
3 Sędziak Mateusz /86 KS Kobra-Jass - Kościan 462,42900 123,9 810 320 232,5 257,5
4 Żmijewski Włodzimierz /49 KS Kobra-Jass - Kościan 458,17200 66,2 585 210 107,5 267,5
5 Synak Jakub /84 KS Kobra-Jass - Kościan 456,39975 55 492,5 200 117,5 175
6 Lipka Rafał /75 KS Kobra-Jass - Kościan 390,03900 125,5 685 220 195 270
7 Gałecki Piotr /88 KS Kobra-Jass - Kościan 310,64000 66,9 400 100 80 220
AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 2697,29925
1 Sochacki Maciej /85 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 495,61250 89,7 775 290 205 280
2 Jabłoński Piotr /75 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 487,74600 126,2 857,5 330 190 337,5
3 Grzechnik Radosław /83 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 458,78000 91,6 725 300 175 250
4 Wachowski Piotr /81 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 452,99100 110,1 770 290 220 260
5 Romaniuk Rafał /82 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 421,52850 105,9 707,5 267,5 180 260
6 Lankiewicz Konrad /86 AZS Politechnika Warszawska - Warszawa 380,64125 72,7 522,5 215 107,5 200
UKSS Trops - Wschowa 2116,31325
1 Wierzbicki Krzysztof /90 UKSS Trops - Wschowa 505,42500 81,7 750 270 170 310



2 Słodkowski Patryk /90 UKSS Trops - Wschowa 329,65800 54,5 352,5 120 100 132,5
3 Kochanowski Jakub /85 UKSS Trops - Wschowa 329,59300 65,1 415 140 105 170
4 Górczak Piotr /90 UKSS Trops - Wschowa 323,00625 71,4 437,5 160 92,5 185
5 Pietrzczyk Tadeusz /93 UKSS Trops - Wschowa 316,84800 55,5 345 135 65 145
6 Paluszkiewicz Adam /90 UKSS Trops - Wschowa 311,78300 59,9 365 130 80 155
OWP Michael - Warszawa 1745,76250
1 Laszko Łukasz /83 OWP Michael - Warszawa 506,49925 74,5 707,5 280 145 282,5
2 Zych Tomasz /84 OWP Michael - Warszawa 435,72825 94,1 697,5 260 152,5 285
3 Kropiwnicki Andrzej /83 OWP Michael - Warszawa 407,11400 59 470 180 105 185
4 Breński Łukasz /90 OWP Michael - Warszawa 396,42100 82,1 590 250 140 200
KS Zamek - Kurzętnik 1376,16950
1 Kowalczyk Mirosław /72 KS Zamek - Kurzętnik 494,34300 99,3 810 310 205 295
2 Cieplak Daniel /73 KS Zamek - Kurzętnik 447,15825 82,5 667,5 225 202,5 240
3 Markiewicz Piotr /74 KS Zamek - Kurzętnik 434,66825 56 477,5 165 107,5 205
AZS UMCS - Lublin 1213,58100
1 Socha Paweł /84 AZS UMCS - Lublin 433,93350 100,7 715 280 185 250
2 Janik Dariusz /83 AZS UMCS - Lublin 426,04750 57,8 482,5 180 117,5 185
3 Dzik Emil /84 AZS UMCS - Lublin 353,60000 151,5 640 230 185 225
KSS Black And White - Ostrowiec 
Świętokrzyski 1025,35425
1 Bajor Adrian /89 KSS Black And White - Ostrowiec Świętokrzyski 353,42025 83,8 532,5 182,5 150 200
2 Bańcer Maciej /91 KSS Black And White - Ostrowiec Świętokrzyski 342,37400 108,9 580 220 132,5 227,5
3 Denkowski Damian /90 KSS Black And White - Ostrowiec Świętokrzyski 329,56000 110 560 200 137,5 222,5
UKS Osiedla Bacieczki - Białystok 927,66775
1 Giczan Artur /88 UKS Osiedla Bacieczki - Białystok 468,44375 66,8 602,5 240 132,5 230
2 Milanowski Andrzej /87 UKS Osiedla Bacieczki - Białystok 459,22400 82,4 685 265 175 245
UKS Pover-Kuźnik - Chorzów 862,34700
1 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover-Kuźnik - Chorzów 458,07300 72,9 630 230 160 240
2 Sprutta Robert /88 UKS Pover-Kuźnik - Chorzów 404,27400 125,5 710 280 160 270
KS Wiking - Starachowice 570,43800
1 Wegiera Jan /65 KS Wiking - Starachowice 570,43800 83,9 860 305 270 285
MLKS Sudety - Międzylesie 517,04000
1 Klimek Zbigniew /82 MLKS Sudety - Międzylesie 517,04000 87,9 800 300 210 290
KS Megatron II - Ełk 499,84325
1 Golak Dominik /82 KS Megatron II - Ełk 499,84325 59,6 582,5 230 140 212,5
KS Wisła - Puławy 356,97600
1 Szczęsny Witold /51 KS Wisła - Puławy 356,97600 88,7 555 205 125 225
MKS  - Kutno 346,95700
1 Kaliński Antoni /53 MKS  - Kutno 346,95700 62,6 422,5 140 125 157,5

Wyniki przygotował Arkadiusz Znojek


